
MHMPP07IOD4N

Stejnopis č.
Dodatek č. 20 

K MANDÁTNÍ SMLOUVĚ
č. MAN/21/09/006307/2014 

na výkon činnosti koordinátora BOZP na staveništi podle zákona č. 309/2006 Sb.,
(uzavřené dne 3. 3. 2014)

mezi:

Hlavní město Praha, Praha 1, Mariánské nám. 2, PSČ 110 01

zastoupené: Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru investičního Magistrátu hlavního města Prahy 
IČO: 00064 581
DIČ: CZ00064581 reg. dle § 94 zákona č.235/2004 Sb., o DPH 
bankovní spojeníSBS|HBBf0 

účtu:
fax: +420 236 007 027 
(dále jen„mandant")

a
NOSTA-HERTZ spol. s r.o.

Se sídlem Praha 2, Perucká 61/13, PSČ 120 00

Zastoupená: Ing. Vítězslavem Hurníkem, jednatelem společnosti 
IČO:15270041
DIČ: CZ15270041 re^le§9^ákona^35/2004S^^Ph^^^
V.

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, sp. Zn. C1398 
fax: +420 222 511 808 
(dále jen „mandatář")

takto: 

Článek I.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je specifikace stavby a výpočet odměny mandatáře, za kterou 
bude prováděna na stavbě č. 0079 MO Špejchar - Pelc/Tyrolka, SO 9085.01 Výdechový objekt Nad 
Královskou oborou - umělecko-architektonické řešení, činnost mandatáře, v souladu s mandátní 
smlouvou č. MAN/21/09/006307/2014 (dále v textu jen „Smlouva").

Článek II.
v

1. Číslo, název a místo stavby, číslo a název etapy ev. číslo a název části:

Stavba č. 0079 MO Špejchar - Pelc/Tyrolka, SO 9085.01 Výdechový objekt Nad Královskou oborou

- umělecko-architektonické řešení

Místem stavby je Praha 7 (dále v textu jen „Stavba")



2. Kategorie stavby dle Tabulky pro stanovení ceny, která je přílohou č. 2 Smlouvy: 1

3. Dodavatel Stavby: Studio Federico Díaz s.r.o.., IČO: 02637979, DIČ: CZ02637979 

Podkovářská 674/2,190 00 Praha 9 

Česká republika / Czech Republic

\
i

Článek III.
Odměna mandatáře

1. Investiční náklady Stavby: 29 609 647,76 Kč bez DPH

2. Výpočet odměny za výkon činností koordinátora celkem:

29 609 647,76 KčA) Investiční náklady Stavby:

B) Koeficient stanovený dle přílohy č. 2 Smlouvy v %:
Cena plnění za konkrétní stavbu (= A/100 x B):

0,58
171 735,96 Kč

3. Celková cena za poskytnuté služby mandatářem související se Stavbou je stanovena jako 
nejvýše přípustná a to ve výši:

cena

171735,96 KčOdměna bez DPH

36 064,55 KčDPH v zák. stanovené výši

207 800,51 KčOdměna včetně DPH

(Dále v dodatku jen „Odměna")

4. Odměna za jedno čtvrtletí vypočítaná jako podíl celkové ceny a počtem čtvrtletí uvedeného v či. 
IV odst. 1. bod 1.3:

Bez DPH 42 933,99 Kč, DPH 21% 9 016,14 Kč, vč. DPH 51 950,13 Kč

5. Odměna bude fakturována čtvrtletně a to k 31.3., 30.6., 30.9., 31.12., poslední faktura bude 
vystavena ke dni kolaudace stavby.

6. V případě přerušení Stavby, bude na tuto dobu pozastavena úhrada odměny a vypracován 
dodatek, který zpřesní způsob odměny mandatáře v návaznosti na předpokládaný další vývoj 
realizace Stavby

Článek IV. 
Doba plnění

1. Stanovení doby/termínu po kterou bude Mandatář vykonávat na Stavbě činnost specifikovanou 
Smlouvou:

Termín zahájení Stavby/činnosti bude upřesněn na základě Zadávacího listu stavby, který 
je přílohou č. 3 Mandátní smlouvy.

1.2. Doba trvání Stavby uvedená v počtu měsíců: 9

1.3. Doba trvání činnosti mandatáře uvedená v počtu čtvrtletí: 4

1.1

I2



Článek V. 
Ostatní ujednání

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto 
Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny v platnosti.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v 7 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran, z nichž mandant obdrží 6 vyhotovení a mandatář obdrží 1 vyhotovení.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
(poslední z nich).

4. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění, zajistí mandant.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl veden v evidenci CES, 
tj. v centrální evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku, datum jeho podpisu 
a text tohoto Dodatku. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.

7. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, v platném znění, berou na vědomí, že tento Dodatek obsahuje jejich osobní údaje, 
a ujednávající si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu 
osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

8. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění, berou na vědomí, že mandant je povinným subjektem, a pro tento účel si sjednávající, 
že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v této smlouvě žadatelům.

9. Smluvní strany prohlašují, že ji jim znám obsah a smysl tohoto Dodatku, že s ním souhlasí a že je 
projevem jejich svobodné vůle, prosté jakékoli tísně či nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

3



10. V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření tohoto Dodatku schválila 
Rada hlavního města Prahy svým usnesením č. 263 ze dne 25.2.2019.

Nedílnou součástí Dodatku č. 20 je příloha č. 1 Zadávací list stavby

(i
V Praze dneV Praze dne 0 9 -04- 2013

za Mandatáre:za Mandantá:

Ing^čifézSavíWník 
NOSTA-HÉRT^spol. s r.o. 

jednatel společnosti

Ing. Karel Prajer 
ředitel odboru investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy

4



Příloha č. 1
k mandátní smlouvě 

č. MAN/21/09/006307/2014 
(Dodatek č. 20)

0079Zadávací list stavby č.

MO Špejchar - Pejc/Tyrolka, SO 9085.01 
Výdechový objekt Nad Královskou oborou - 
umělecko-architektonické řešení

'•v

Název stavby

Praha 7Místo stavby

1 - Pozemní stavby - občanská výstavbaKategorie stavby

29 609 647,76 Kč bez DPH
Investiční náklady stavby

Cena za výkon činnosti koordinátora 171 735,96 Kč bez DPH

12. 11.2018- 12.7.2019
Termíny zahájení / ukončení stavby

9
Délka trvání stavby (v měsících)

30.6.2019, 30.9.2019, 31.12.2019, 31.3.2020

Splátkový kalendář

Studio Federico Díaz s.r.o., IČO: 02637979
Zhotovitel stavby

TDI - VIS, a.s. / Ing. Horák

Zhotovitel - Studio Federico Díaz/ Jan Paclt
Kontakty

Investor - INV MHMP/ Ing. FialováMB 
(referentka přípravy a realizace investic)

Za mandant 8-MK- 2019

i


